
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 地域健康支援ステーション  TEL 0263-48-7371   

平成 26 年 11 月４日 

報道関係各位 
 

【第４回世界健康首都会議】 

「三がく都まつもと健康弁当」完成披露会 

開催のお知らせ 
 

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学の人間健康学部健康栄養学科の学生有志と株式会社王滝では、今月１８日、１９日に

松本市中央公民館で開催される「第４回世界健康首都会議」において販売する、健康弁当「三がく

都まつもと健康弁当」に取り組んで参りました。 

この弁当がおかげさまで完成のはこびとなりましたので、報道機関の皆様への披露会を下記のと

おり行います。 

お忙しい時期とは存じますが、報道機関の皆様にご参集いただき、取材・報道をお願いいたしたく

ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

●日 時 ： ２０１４年１１月８日（土曜日） 午後２時～ 

 

●場 所 ： 松本市役所大手事務所２階 市民サポートセンター 

         （松本市大手３－８－１３） 

   ●内 容 

(１) 「三がく都まつもと健康弁当」の紹介 

    コンセプト、特徴、その他 

(２) 試 食 

(３) 質疑応答 

    

●その他 

 この健康弁当は、第４回世界健康首都会議において、300 食限定で販売し

ます（11 月 19 日のみ）。また、健康首都会議終了後に商品化を検討する予

定です。 


